MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

ERS 527 – São João do Barro Preto – Caixa Postal 38 – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500. E-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 110/2019, DE 15 DE GOSTO DE 2019.

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

REFERENTE AO EDITAL Nº 105 DE 25 DE JULHO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA- Campus Júlio de Castilhos, RODRIGO CARVALHO
CARLOTTO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 1.849 de 02 de
Dezembro de 2016, torna pública a Lista Preliminar de Candidatos Inscritos do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto referente ao
Edital nº 105 de 25 de julho de 2019, para o Campus Júlio de Castilhos, no intuito de
atuarem no ensino básico, técnico e tecnológico, objetivando atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público.

1. Área – PEDAGOGIA

Observação: O candidato com mais de uma inscrição e, que tenha enviado o

comprovante de pagamento, conforme determina o item 3.3, alínea c) do edital

de abertura, terá a última inscrição deferida.

Nº Inscrição Candidato Situação

84106 AMANDA ISABELA SANTOS CELESTINO DA
CUNHA

INDEFERIDO

84148 ANA IARA SILVA DE DEUS DEFERIDO

84082 BIANKA DE ABREU SEVERO INDEFERIDO

84085 CAMILA CENSI JUNGLOS INDEFERIDO

84087 CAMILA CENSI JUNGLOS INDEFERIDO

84164 CAROLINE INES GERHARDT INDEFERIDO

84134 CATIANE MEDIANEIRA LIMBERGER GUEDES DEFERIDO

84093 DENISE DA ROSA GIRONDI DEFERIDO

84086 DRIELE LUIZE SOUZA DA SILVA INDEFERIDO

84151 ELENIR GONÇALVES INDEFERIDO

84081 ELIANA DE LOURDES TEIXEIRA INDEFERIDO

84143 FABIO ROBERTO AIRES INDEFERIDO

84108 FERNANDO DALA SANTA INDEFERIDO

84150 GABRIELA FÁVERO FRÉO INDEFERIDO

84111 GISELE DOS REIS ROSA INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

ERS 527 – São João do Barro Preto – Caixa Postal 38 – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500. E-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br

84094 GREICE GOMES CARDOSO INDEFERIDO

84095 GREICE GOMES CARDOSO INDEFERIDO

84153 ISOLETE PAIM DUTRA DEFERIDO

84077 JAQUELINE ANDREA WOJAHN INDEFERIDO

84163 JOVANELI LARA XAVIER SIQUEIRA DA ROSA DEFERIDO

84136 KARINA LAGO INDEFERIDO

84114 KELY LUISA CHIES INDEFERIDO

84115 KELY LUISA CHIES INDEFERIDO

84142 MARIA RITA VOLFF INDEFERIDO

84101 NADARA STEFANELO SCHUTZ INDEFERIDO

84112 NEUSA GREZOLLE INDEFERIDO

84123 PATRÍCIA MODESTO DA SILVA DEFERIDO

84152 VERÔNICA BALSEMÃO LOCATELI DEFERIDO

Júlio de Castilhos/RS, 15 de agosto de 2019.

Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral– IF Farroupilha Campus Júlio de Castilhos

Portaria 1849/2016